
Nela L. (AlenLug) ID 236632 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 1:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem,
  jsem ráda,že jste navštívili mé stránky a děkuji Vám.
  Těším se na obchůdkování se Všemi....

  I MĚNÍM... v mém albíčku je možné i měnit,ale ne vše. Měním za to, co mě u Vás zaujme..
  S NEREGISTROVANÝMI měním ale pouze způsobem, že odešlou balíček ONI jako první, jinak ne, nezlobte se !

  Posílám POUZE DOPORUČENĚ,obyčejně ne a totéž žádám.
  UPOZORŇUJI, že se jedná o privátní prodej, neposkytuji žádné záruky, zakoupené zboží nevyměňuji ani neberu zpět. Nejsem
komerční prodejce a práva a povinnosti znám ! Vše mám vždy detailně a popravdě popsáno + nafoceno. Opak nemám
zapotřebí a nedovolila by mi to ani má povaha. Děkuji.

  Můj účet: 2109251611/2700. Jedná se o UniCredit Banku.

  PŘI PRODEJI odesílám max.do 3 prac.dnů po připsání sumy na účet,samozřejmě např.v případě nemoci či dovolené atd. o
tom budete dopředu informováni.Také samozřejmě e-mailem informuji,že se penízky připsaly a že odesílám.

  POŠTOVNÉ-v poštovném je zahrnuto balné,poštovné dle váhy balíčku,čas strávený balením,čekání na poště i náklady na
balení a bankovní poplatek za přích.platbu.Rozhodně cíleně nenavyšuji,ale vše toto do poštovného patří,děkuji za
pochopení,Vy to jistě neděláte jinak!

  Osobní předání je popř. možné v Ústí n/L,Plasích u Plzně, Plzni + příležitostně v Mostě a Děčíně.

  Od okamžiku, kdy zboží odešlu, očekávám Vaši zpětnou reakci. Ať už jako hodnocení společného obchodu či obyčejný e-mail,
že zboží došlo a jak jste spokojeni. Pokud žádnou odezvu do 14ti dnů po odeslání zásilky neobdržím, vyhazuji podací lístek a
poté již není možno zásilku jakkoliv reklamovat. Nemohu neustále skladovat podací lístky, což jistě chápete...Často i sama píši
e-mail,zda je vše v pořádku ?! Pokud Vy na to nic,budu to brát pak za vyřízené ! A např. po měsíci chtít něco řešit už opravdu
nebudu.

  Za Vaše hodnocení budu také ráda, je to zpětná vazba. Já píši za každý obchod.

  Všem přeji krásné a pohodové dny,Nela.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

